
Репу6пикл Ср6ија 

РАТЕЛ 
Реryллторнл лгс ~ тиlа зп 
глектронске .омумикаци ~ е 

u  поистлнске  yOlyr('  

H шiiiiiiiiuliiiliiiiuui 

Број : 1-02-4047-8/ 17-4 
Датум: 11.04.2017. 
Београд 

ПОЗИВ ЗА ПОДПОШЕЊЕ ПОНУДА 

Назив наручиоца 

РЕГУЛАТОРПА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ И 
ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ - РАТЕЛ 

Адреса наручиоца 

Палмотићева број 2, 11103 Београд ПАК 106306 

Интернет страница наручиоца 

www.ratel.rs 

Врста наручиоца 

Остало 

Врста поступка јавне набавке 

посгупакјавне набавке мале вредности 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 
Предмет јавне набавке је набавка услуга — СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕД 
ЗАПОСЛГПИХ 

Партије 

Јавна набавка није обликована  no  партијама 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора 

Најнижа понуl-јена цена 

Пачин преузимања конкурсне документације, односно интернет адреса где је 
конкурсна документација доступна 

Порталјавник набавки, (www.portal.ujn.gov .rs)  
Интернет страница наручиоца (www.ratel.rs) 
Непосредно преузимањем на адреси Палмотиl-iева број 2, 11103 Београд ПАК 106306, 
Група за набавке, други спрат, канцеларија број 51, сваког радног дана у периоду од 10 до 
14 часова 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар:  0113242  673, факс:  011  3232 537 
www.ratel.rs 



Начин подношења понуде и рок за подношење понуде 

Понуђачи подносе понуде у затвореној и печатираној коверти, препорученом пошиљком 
или лично на адресу наручиоца: Регулаторна агенција за електронске комуникадије и 
поштанске уелуге, Палмотиliева број 2, 11103 Београд ПАК 106306, са напоменом: „Понуда за 
јавну набавку услуга - систЕмАтски пrЕглЕд злпослЕних, број ЈП 1-02-4047-8/17 

- не отварати - 

Рок за подношење понуда је: 25.04.2017. године до 10.00 сати 

1Vlecтo, време и начин отварања понуда 

Отварање понуда је јавно и одржаће се одмах након истека рока за подношеfbе понуда, 
дана 25.04.2017. године, у 10.30 часова на адрееи Палмоти ћева број 2, Београд, у сали на 
другом епрату, канцеларија 53, у приеуетву чланова Комиеије за предметну јавну набавку. 

Услови под којима представници понуlјача могу учествовати у поступку отварања 
понуда  

У поступку отварања понуда могу учествовати опуномо ћени представници понуђача. 
Пре почетка поступка јавног отварања понуда, представници понуђача који he 
присуствовати поступку отварања понуда дужни су да наручиоцу предају писмена пуномо ћја, 
на оенову којик he доказати овлашћење за учешће у поетупкујавног отварања понуде. 

Рок за доношење одлуке 

10 дана од дана отварања понуде 

Лице за контакт: 

Жељко Гаговић: zeljko.gagovic@,ratel.rs, факс 011/3242673 

I'гІИNC1il: 

и і ru,!llttiii 	 11 	 itt: 

р гsitј 	I lu  

;t11 	нчи11 	ц.1 ~11Э 

Реп л аторна агенција за електронске комуникације H  поштанске услуге 
Л шл м ит иfiiева 2, l 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар:  011  3242 673, факс:  011  3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

